

ESOR Elektro Servis s.r.o.

Na Výsluní 1283

Orlová - Lutyně, 735 14

tel.:

email:

datová schránka: ahbdsim

IČ: 04629914

DIČ: CZ04629914

Místo prací: ZŠ K. Dvořáčka 1230, Orlová Lutyně

Popis: Oprava kabeláže elektroinstalace kuchyně a jídelny

Datum vystavení: zpracoval:

soupis položek	jednotky	počet jednotek	jednotková cena	celková cena	sazba DPH
----------------	----------	----------------	-----------------	--------------	-----------

PAVILON K4V-A / SCHODIŠTĚ**MATERIÁL**

KABEL 4X16 MM ²	m	45	278,00 Kč	12 510,00 Kč	21%
KABEL 3X1,5 MM ² B2cas1d1	m	96	28,00 Kč	2 688,00 Kč	21%
KABELOVÝ ŽLAB 50X62 VČ. KRYTU	m	38	466,00 Kč	17 708,00 Kč	21%
ÚCHYT ŽLABU	kpl	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč	21%
LIŠTA 20X20 BEZHALOGENOVÁ	m	12	138,00 Kč	1 656,00 Kč	21%
VYPÍNAČ Č.5 NÁSTĚNNÝ	kus	2	186,00 Kč	372,00 Kč	21%
PODRUŽNÝ A MONTÁŽNÍ MATERIÁL	%	5%	372,00 Kč	18,60 Kč	21%

PRÁCE

ZJIŠŤOVÁNÍ FUNKČNOSTI OKRUHŮ	kpl	1	7 200,00 Kč	7 200,00 Kč	21%
ZAJIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OKRUHŮ V PODLAZE	kpl	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	21%
MONTÁŽ ŽLABU VČETNĚ KONZOLÍ/ÚCHYTŮ	m	38	680,00 Kč	25 840,00 Kč	21%
INSTALACE KABELU 4X16	m	45	76,00 Kč	3 420,00 Kč	21%
INSTALACE KABELU 3X1,5	m	96	32,00 Kč	3 072,00 Kč	21%
MONTÁŽ LIŠTY	m	12	45,00 Kč	540,00 Kč	21%
PRŮRAZY ZDÍ	kpl	1	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	21%
PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY	kpl	1	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč	21%
ÚPRAVY ROZVADĚČŮ KUCHYNĚ PRO ZAPOJENÍ KABELŮ	kpl	2	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč	21%
INSTALACE VYPÍNAČŮ	kus	2	165,00 Kč	330,00 Kč	21%
KONTROLY A MĚŘENÍ	kpl	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	21%
ZPROVOZNĚNÍ EL. OKRUHŮ	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	21%
PŘIDRUŽENÉ VÝKONY	%	5%	57 202,00 Kč	2 860,10 Kč	21%

MATERIÁL CELKEM

37 152,60 Kč

PRÁCE CELKEM

60 062,10 Kč

DOPRAVA

km 0 15,00 Kč

0,00 Kč

OSTATNÍ NÁKLADY

mj 1 500,00 Kč

500,00 Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH

97 714,70 Kč

sazba DPH

základ pro DPH

hodnota DPH

CENA S DPH

0%

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

12%

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

21%

97 714,70 Kč

20 520,09 Kč

118 234,79 Kč

KONEČNÁ CENA S DPH :**118 234,79 Kč**